
PAESE CITTA' CONTATTI NOME AZIENDA AREA

Austria Vienna Sebastian Alber, 0043131336-4802, alber@wu.ac.at Wirtschaftsuniversitat Matematica, Fisica, Scienze della Natura

Austria Innsbruck international@ph-tirol.ac.at The Padagogische Hoschule Tirol Lettere, Economia, Giurisprudenza

Austria Graz +433163801249, international@uni-graz.at, Barbara Schneeberger, +433163801250, barbara.schneeberger@uni-graz.at University of Graz Lettere, Economia, Giurisprudenza

Austria Vienna Ulrike Piringer, 0043 1 47654 – 2600, Ulrike.piringer@boku.ac.at University of Natural Resources and Life Sciences Economia, Scienze della Formazione

Austria Vienna 00431 7133454-11, fabrizio.iurlano@esteri.it , Fabrizio Iurlano Istituto Italiano di Cultura di Vienna Lettere, Giurisprudenza

Austria Vienna Thomas Bauer, 0043 1 60118 3860, Thomas.bauer@phwien.ac.at University Teacher Education Vienna Economia

Belgio Antwerp international@ap.be 03 2205799 Artesis Plantijn University College international office of the university
Belgio Bruxelles Sophie Falier, 0032022821015, sophie.falier@evta.net EVTA-AEFP Formazione professionale - Giurisprudenza

Belgio Bruxelles 0032(0)2/6292111, info@vub.ac.be Vrije Universiteit Brussel Ingegneria Meccanica

Belgio Bruxelles Joelle Evenepoel, 003226437815, je@beci.be Camera di Commercio e Unione delle Imprese Giurisprudenza

Belgio Bruxelles Henrique Burnay, +32 473 29 25 02, +351 91 724 65 44, hburnay@eupportunity.eu Eupportunity – European Affairs Consulting Giurisprudenza

Belgio Bruxelles lucia@ccitabel.com, 003226090081, 003222302172
Camera di Commercio Belgo-Italiana

European Desk, Master and Training/Trade fairs and 

events/Communication

Belgio Bruxelles magmaaybe@hotmail.com, +3227050348, 
AMT Concept – Acces et mobilitè pour tous

Mobility; urban planning; tourism & handicap; sustainable 

development

Belgio Bruxelles fsciaudone@grimaldilex.com 3225511201 3225511200 Grimaldi e Associati Studio Legale

Belgio Bruxelles info@moverim.eu 3222304505
Moverim consulting

finanziamenti e programmi comunitari; web design, soluzioni 

grafiche

Belgio Breendonk Tel. +32 (0) 52 30 00 30 Fax +32 (0) 52 30 59 79 info@beyers.eu Beyers Koffie Economia

Belgio Strobeek-Bever vandenwyngaert.g.1@pg.com 0032 2456 2143 Procter & Gamble Services Company SA Chimica organica, chimica

Belgio Ghent anja@wimgoesarchitectuur.be; 0032 92336520 0032 92336520 Wim Goes Architectuur BVBA studio di architettura

Belgio Louvain Daphne Desinpelaere, daphne.desinpelaere@uclouvain.be  Tél: +32 (0)10/47.21.11 - Fax: +32 (0)10/47.29.99 Universit Catolique de Louvain Medicina

Belgio Bruxelles Christian Verschueren www.eurocommerce.be Eurocommerce Economia

Belgio Liegi jacques.teller@ulg.ac.be 003243669499  Università di Liegi Archittetura urbana

Belgio Bruxelles teresinha.leal@uclovain.be; 0032 2 764 94 73 Université catholique de Louvain Medicina e Chirurgia

Belgio Bruxelles valter.pagani@eucgroupeurope.eu; 0032 2 2291940 Centre europeen d'etude et de recherche et nouvelles technologies Economia

Belgio Bruxelles Aldo.faraci@esteri.it; +32/2/533.27.27 Italian Cultural Institute Economia

Bulgaria Sofia 00359 2 817 04 80, iicsofia@esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Sofia Lettere, Giurisprudenza, Economia

Croazia Split +385 98 71 71 04, +385 91 565 95 59, jelena.matenda@gmail.com, Jelena Matenda AIESEC Split Lettere, Scienze della Formazione

Croazia Osijek +385 31 224 402, aiesec.osijec@gmail.com, Nikolina Pavosevic, +385 97 753 73 04, nikolina.pavosevic@aiesec.net AIESEC Osijek Scienze della Formazione, Pedagogia e Scienze dell'Educazione

Croazia Zadar Marijana Kresic, +385(0)23 200 837, lingvistika@unizd.hr University of Zadar Lettere, Scienze della Formazione

Croazia Knin Marina Krvavica, Marijana Dragas, mkrvavica@veleknin.hr, mdragas@veleknin.hr University of Applied Sciences Marko Marulic Lettere, Economia

Danimarca Copenaghen +45.3962 0696 iiccopenaghen.esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Copenaghen Lettere, Giurisprudenza, Economia

Finlanda Helsinki +358 (0)9 6811 330 iichelsinki@esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Helsinki Lettere 

Finlanda Savonlinna anja.tuohino@uef.fi 00358 505540659 University of Eastern Finland Studi sul turismo

Francia Marsiglia leonardo.eurocircle@gmail.com 0033 491429475 491480585 Eurocircle NGO

Francia Parigi 0033(0)140977407, soraya.mohandk@u-paris10.fr Universite Paris X - Nanterre la Defense Pedagogia e Scienze dell'Educazione

Francia Strasburgo Patrick Pessaux, 0033388127263, patrick.pessaux@chru-strasbourg.fr Hopital Hautepierre Medicina e Chirurgia

Francia Parigi 0033144394939 iicparigi@esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Parigi Lettere-Lingue

Francia Lyon-Bron +33 437 915 029, Marie-France.Huguet@ch-le-vinatier.fr, Marie-Chantal Durier, +33 437 915 185, Marie-Chantal.Durier@ch-le-vinatier.fr Nursing institute Le Vinatier Medicina - Scienze Infermieristiche ed Ostetriche

Francia Lyon riucl@univ-catholyon.fr The Catholic University of Lyon Economia, Giurisprudenza, Lettere

Francia Parigi J. Belghiti, 0140875252 Hospital Beaujon Medicina

Francia Versailles Patricia Orduy-Rey 00330139255270 secretariat@ilei.uvsq.fr, www.ilei.uvsq.fr Institut des Langues et des Etudes Internationales Giurisprudenza

Germania Francoforte Andre Castelli, 004969920715, info@dolce.de Dolce Lauda Rechtsanwalte und Notar - Avvocati Giurisprudenza

Germania Aquisgrana-Aachen 00492408020571, a.schoenberg@wzl.rwth-aachen.de Laboratory for Machine Tools-RWTH University Ingegneria Meccanica - Meccanica Robotica

Germania Bonn Maurizio Barrocu, 00492289628490 www.italia-marketing.de Italia Marketing Gmbh Marketing and Management 

Germania Dresda Annett Klotzbach, 0049 351 83391-0, info(at)iws.fraunhofer.de Fraunhofer Institut fur Werkstoff und Strahltechnik Ingegneria Meccanica

Germania Tubingen Adelheid Kumpf, 070718884540, adelheidkumpf@vivat-lingua.de Vivat Lingua Sprachtrainingsprogramme Lettere 

Germania Aquisgrana-Aachen Prof. Norbert Pallua, +492418089700, npallua@ukaachen.de University Hospital Aachen-Plastic Surgery Medicina e Chirurgia - Chirurgia Plastica

Germania Zurigo + 41 44 202 48 46 iiczurigo@esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Zurigo Lettere, Giurisprudenza, Economia

Germania Stoccarda +49 711 1628110 cesare.ghilardelli@esteri.it, Cesare Ghirardelli Istituti Italiano di Cultura di Stoccarda Lettere, Giurisprudenza

Germania Dresden +49 351 463 31934, katrin.wisniewski@tu-dresden.de, Katrin Wisniewski, Claudia Woldt Technische Universitat Dresden Lettere 

Germania Berlino iicberlino@esteri.it Instituto Italiano di Cultura di Berlino Lettere, Economia

Germania Berlino Sonia Herrero, 00493055577118,sherrero@inprogressweb.com inProgress Economia, Giurisprudenza

Germania Berlino asiloitaliano@hotmail.com 0049308623038 00493086394838 Arbeitskreis prak. Pad. E.V. (Asilo Italiano) Asilo - Scienze della Formazione

Germania Berlino rf@smb.spk-berlin.de 0049 30266427100 0049 30266427100

Rathgen-Forschungslabor, Staatliche Museen zu Berlin, Stiftung 

Preubischer Kulturbesitz

laboratorio di ricerca per le esigenze del museo, specializzato 

nella conservazione e analisi di reperti storici - Archeologia

Germania Bochum bienvenido@linguland.com, 00490234687098, 0049023468709829 Linguland Sprachreisen Gmbh Scuola di lingue

Germania Amburgo Renata Sperandio, +49-(0)40-399991-137, direttore.iicambugo@esteri.it Instituto Italiano di Cultura di Amburgo Lettere e Filosofia

Germania Amburgo Leszek-Jan.Olejniczak@dvag.de 0049 4073931329, 00494073931379 Leszek J. Olejniczak e Kfm Economia

Grecia Atena Thomopoulou Marina, +30 230184000 (4043), hr@airtickets24.com e-Travel S.A. Economia

Grecia Atena eugenia.melea@enel.com,302111808500, 302111808515 Enel Green Power Ellas energie rinnovabili
Grecia Chania 0030 2821 0 35000, fax: 0030 2821 0 35000, anastasia@maich.gr, Anastasia Konstandinidi, maria@maich.gr, Maria Archaki Mediterranean Agronomic Institute of Chania Lettere, Giurisprudenza

Grecia Chania +30-28210-35000, info@maich.gr, Eleni Stamataki, eleni@maich.gr Mediterranean Agronomic Institute of Chania Economia

Grecia Chania +30-28210-35000, livieratos@maich.gr, I.Livieratos Mediterranean Agronomic Institute of Chania Agraria

Grecia Atena 30.210.5242646/ 210.5242674 segreteria.iicatene@esteri.it Istituto Italiano di Cultura di Atene Lettere 

Grecia Atena Alexander Talavari, +306986865425, Alex.talavari@ieee.org IEEE Student Branch TEI Piraeus Scienze della Comunicazione

Grecia Atena Sotiria Louka, 0030 210 2692880, 0030 6986145501, hrwlkkean@gmail.com CELL OF ALTERNATIVE YOUTH ACTIVITIES Economia

Grecia Atena Sophia Ilia, hr@spirou.gr, +30-210-3497500 House of Agriculture Spirou Agraria

Grecia Atena info@akep.eu, +302103313690, +302103313691 Academy of entrepreneurship Economia

Inghilterra Oxford

Julia Yeomans, http://www.ox.ac.uk/contact-us

University of Oxford Department of Physics - Fisica

Inghilterra Birmingham d.w.fowler@bham.ac.uk Birmingham University Scienze Motorie
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Inghilterra Glasgow 00441419540110, robotic@gmail.com Robomotic LTD Business/Management

Inghilterra Glasgow 0044(0)1419420919, md@dnalanguage.com DNA Language LTD Business/Management

Inghilterra Londra 0044(0)2072381166, giuliano@giulianoedigravio.it Studio Giuliano e Di Gravio Giurisprudenza

Inghilterra Londra Morena Tiberi, 0044(0)2087475771, gc@bischool.co.uk British International School Lettere , Filosofia, Economia

Inghilterra Londra researchdegree@rcy.ac.uk 0044 207468500 Royal Veterinary College Facoltà di veterinaria

Inghilterra Londra info@accademiapulia.org Accademia Apulia UK Ente no-profit per la promozione della Regione Puglia in UK

Inghilterra Londra info@rosemaryworks.com Rosemary Works Nursery School Scienze della Formazione

Inghilterra Londra 0044020 7848 0153, Tina Donnelly, tina.donnelly@kcl.ac.uk King's College Institute of Psichiatry London Medicina e Farmacia – Psichiatria
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